
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОМПАНІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 лютого 2019 року                                         №235 

смт Компаніївка  

 

Про стан роботи із зверненнями громадян у 2018 році 

 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «б» статті 38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію секретаря 

виконавчого комітету, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію секретаря виконавчого комітету селищної ради про стан 

роботи із зверненнями громадян у 2018 році. 

2. Роботу щодо розгляду звернень громадян за 2018 рік визнати такою, 

що в цілому відповідає вимогам чинного законодавства України. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Р.Снєсарь 

 


